
2. Gaujugendcup des Schützengaues
Sulzbach-Rosenberg

2017



Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang
Besten vier 

Durchgänge

1 256,9P 229P 306,8P 187,8P 673,7P

Wisgickl Timo 78,3P 80P 138,6P 52P

Rumpler Paul 67,1P 59P 75,2P 79,6P

Reichl Tina 111,5P 90P 93P 56,2P

2 228,2P 0P 332,4P 233,4P 794P

Falk Julius 62,2P nicht angetreten nicht angetreten 117,6P

Moch Julia 46,8P nicht angetreten 59,8P 36,4P

Sertl Franziska 119,2P nicht angetreten 136,3P 79,4P

Steinmetz Niklas 0P 0P 136,3P 0P

3 400,9P 0P 540,2P 1264,1P

Ostner Celine 78,3P 63P nicht angetreten 68P

Kolb Melissa 231,2P 129P 77,3P 63,9P

Hartmann Jonas 91,4P 131P 114,4P 408,3P

4 646,4P 573P 474,3P 332,3P 1379,6P

Rumpler Valentin 249,4P 186P 286P 137,4P

Radolf Lukas 224P 302P 93,4P 107,7P

Reichl Silke 173,0P 85P 94,9P 87,2P

5 552,6P 635P 471,5P 442,8P 1466,9P

Heins Maximilian 227,1P 230P 213,1P 246P

Startet als Jug. Ertl Annika 117,6P 107P 133,8P 91P

Hausmann Karina 207,9P 298P 124,6P 105,8P

6 539,3P 550,6P 673,3P 445,7P 1535,6P

Gareis Xenia 77,2P 123P 140P 94P

Meisenhelter Katharina 332,1P 114,6P 169,1P 128,4P

Heins Florian 130P 313P 364,2P 223,3P

7 751,9P 498P 607,5P 0P 1857,4P

Herold Tobias 509,9P 186P 395P nicht angetreten

Herold Maximilian 147,1P 177P 131,5P nicht angetreten

Grünthaler Theresa 94,9P 135P 81P nicht angetreten

8 839,9P 602P 0P 799,3P 2241,2P

Wopperer Theresa 122,9P 79P nicht angetreten 95,1P

Startet als Jug. Sigglkow Fabian 538,2P 366P 191,9P 397,8P

Sigglkow Selina 178,8P 215P 141,6P 306,4P

Gaujugendcup 2017

Mannschaft LG Schüler, Jugend, Junioren

1912 Neukirchen

Hüttenschützen Massenricht

Gemütlichkeit Tanzfleck

FSG Sulzbach

Bruderbund Fromberg

Edelweiß Süß

Hüttenschützen Massenricht

Silberdistl Neutras



Start

Nr. Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Reichl Tina Hüttenschützen Massenricht 239,2 22 92 93 96,5 111,5 91 96 77 90 90 90 73 93 91 89 36,2 56,2

2 Ertl Annika Gemütlichkeit Tanzfleck 247,8 28 90 89 78,6 99,6 89 93 65 83 83 83 63,8 97,8 96 91 54 67

3 Wopperer Theresa Germania Großalbershof 297,0 13 81 85 88,9 122,9 86 80 45 79 nicht angetreten 89 84 68,1 95,1

4 Sertl Franziska Edelweiß Süß 334,9 38 86 87 92,2 119,2 nicht angetreten 85 91 112,3 136,3 90 90 59,4 79,4

5 Hartmann Jonas 1912 Neukirchen 336,8 3 70 82 43,4 91,4 54 68 53 131 75 61 50,4 114,4 69 63 340,3 408,3

6 Hausmann Karina Gemütlichkeit Tanzfleck 438,3 35 85 80 172,9 207,9 78 83 259 298 77 88 89,6 124,6 84 82 71,8 105,8

7 Hausmann Tobias Gemütlichkeit Tanzfleck 554,2 27 77 86 209,3 246,3 55 68 253 330 66 67 39,5 106,5 57 46 104,4 201,4

8 Rumpler Valentin Hüttenschützen Massenricht 572,8 23 77 72 198,4 249,4 74 78 138 186 74 78 238 286 77 70 84,4 137,4

9 Heins Florian Gemütlichkeit Tanzfleck 666,3 33 70 72 72 130,0 72 64 249 313 79 65 308,2 364,2 68 67 158,3 223,3

10 Heins Sebastian Gemütlichkeit Tanzfleck 675,5 32 78 70 80,7 132,7 73 73 188 242 80 64 244,8 300,8 63 58 270,1 349,1

11 Siggelkow Fabian Silberdistl Neutras 807,5 16 55 64 392,2 473,2 72 70 250 308 65 71 60,9 124,9 68 65 181,8 248,8

12 Fleischmann Denise Germania Großalbershof 705,0 14 88 72 183,1 223,1 75 74 211 262 74 85 178,9 219,9 nicht angetreten 0

13 Herold Tobias Bruderbund Fromberg 1090,9 29 57 59 425,9 509,9 69 67 122 186 71 73 339 395 nicht angetreten 0

14 Flierl Julian 1912 Neukirchen 1102,9 4 45 45 548,4 658,4 44 64 266 358 50 60 206,7 296,7 33 32 313,2 448,2

15 Dicks Jerom Gemütlichkeit Tanzfleck 99999,0 40 43 39 196 314,0 nicht angetreten 38 45 690,5 807,5 nicht angetreten 0

3. Durchgang in Fromberg 4. Durchgang in Süß2. Durchgang in Massenricht1. Durchgang in TanzfleckBeste vier 

Ergebnisse

Gaujugendcup 2017

Schüler LG Einzel

Platz Name Vorname Verein



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Moch Julia Edelweiß Süß 143,0 94 94 97 94 25,8 46,8 nicht angetreten 99999 95 88 94 96 32,8 59,8 94 94 94 91 9,4 36,4

2 Rumpler Paul Hüttenschützen Massenricht 201,3 92 91 98 93 41,1 67,1 93 85 92 90 19 59 92 94 97 92 50,2 75,2 92 90 88 87 36,6 79,6

3 Wisgickl Timo Hüttenschützen Massenricht 210,3 91 91 94 96 50,3 78,3 96 96 95 88 55 80 92 96 93 89 108,6 138,6 94 94 93 92 25,0 52,0

4 Kolb Melissa 1912 Neukirchen 270,2 85 82 86 86 170,2 231,2 86 84 84 90 73 129 89 95 86 86 33,33 77,33 92 91 91 89 26,9 63,9

5 Grünthaler Theresa Bruderbund Fromberg 310,9 87 94 93 95 63,9 94,9 92 92 93 90 102 135 87 94 95 93 50 81 nicht angetreten 99999

6 Heins Maximilian Gemütlichkeit Tanzfleck 670,2 75 71 79 81 133,1 227,1 76 74 71 83 134 230 79 84 81 75 132,1 213,1 82 82 81 70 161,0 246

7 Falk Julius Edelweiß Süß 99999 89 90 88 84 13,2 62,2 nicht angetreten 99999 nicht angetreten 99999 88 88 85 83 61,6 117,6

8 Steinmetz Niklas Edelweiß Süß 99999 nicht angetreten 99999 nicht angetreten 99999 80 93 85 87 81,3 136,3 nicht angetreten 99999

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Fromberg 4. Durchgang in Süß

Gaujugendcup 2017

Jugend LG Einzel

Platz Name Vorname Verein

Beste vier 

Ergebnisse

1. Durchgang in Tanzfleck



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1
Ostner Celine

1912 Neukirchen 209,3 96 93 91 93 51,3 78,3 91 93 91 96 34 63

nicht 

angetreten 99999 95 94 92 91 40,0 68,0

2 Reichl Silke Hüttenschützen Massenricht 267,1 82 80 77 86 98 173 81 84 85 84 19 85 76 75 90 84 19,9 94,9 88 87 80 78 20,2 87,2

3 Gareis Xenia FSG Sulzbach 294,2 95 95 92 91 50,2 77,2 85 90 89 89 76 123 90 90 86 90 96 140 90 86 84 81 35,0 94,0

4 Meisenhelter Katharina FSG Sulzbach 412,1 79 68 65 81 225,1 332,1 87 80 80 78 39,6 114,6 81 84 79 83 96,1 169,1 85 84 79 77 53,4 128,4

5 Radolf Lukas Hüttenschützen Massenricht 425,1 83 83 77 78 145 224 76 87 75 76 216 302 85 87 77 78 20,4 93,4 85 77 75 75 19,7 107,7

6
Herold Maximilian

Bruderbund Fromberg 455,6 81 94 89 87 98,1 147,1 85 86 80 81 109 177 86 84 89 89 79,5 131,5

nicht 

angetreten 99999,0

7 Siggelkow Selina Silberdistl Neutras 535,4 84 79 86 88 115,8 178,8 80 73 83 82 133 215 83 81 82 83 70,6 141,6 81 77 77 74 215,4 306,4

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Fromberg 4. Durchgang in Süß

Vorname Verein

Gaujugendcup 2017

Junioren B LG Beste Serie

Platz Name

Beste vier 

Ergebnisse

1. Durchgang in Tanzfleck



Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang
Besten vier 

Durchgänge

1 452,5P 0P 460,2P 1111P 2023,7P

Ehbauer Linda 155,9P 174P 165,3P 404P

Wopperer Maria 296,6P nicht angetreten 294,9P 707P

2 0P 284P 577,3P 1807,5P 2668,8P

Stubenvoll Marlis nicht angetreten 108P 245,6P 315,8P

Sigglkow Patrik 130,4 P 176P 331,7P 1491,7P

Gaujugendcup 2017

Mannschaft LG Schüler, Jugend, Junioren

Germania Großalbershof I

Germania Großalbershof II



Start

Nr. Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Siggelkow Patrik Silberdistl Neutras 638,1 15 69 69 68,4 130,4 71 66 113 176 67 75 273,7 331,7 54 33 1378,7 1491,7

2 Wopperer Maria Germania Großalbershof 1298,5 12 75 66 237,6 296,6 nicht angetreten 99999 72 71 237,9 294,9 74 71 652,0 707

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Fromberg 4. Durchgang in Süß

Gaujugendcup 2017

Schüler LP Einzel

Platz Name Vorname Verein

Beste vier 

Ergebnisse

1. Durchgang in Tanzfleck



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 11 Ehbauer Linda Germania Großalbershof 495,2 81 81 86 80 83,9 155,9 81 79 85 84 103 174 82 85 75 91 98,3 165,3 89 87 81 79 340,0 404,0

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Fromberg 4. Durchgang in Süß

Verein

Gaujugendcup 2017

Jugend LP Einzel

Platz StartNr Name Vorname

Beste vier 

Ergebnisse

1. Durchgang in Tanzfleck



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 10 Stubenvoll Marlis Germania Großalbershof 669,4 nicht angetreten 99999 81 81 76 87 33 108 71 85 83 68 152,6 245,6 84 83 81 80 243,8 315,8

4. Durchgang in Süß

Platz StartNr Name Vorname Verein

Gaujugendcup 2017

Jugend LP Einzel

Beste vier 

Ergebnisse

1. Durchgang in Tanzfleck 2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Fromberg



Start

Nr. Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 März Jasmin 1912 Neukirchen 550,0 21 45 51 284,0 388,0 67 65 145 213 54 59 28,0 115,0 57 43 122,0 222,0

2 Prösl Nils Hüttenschützen Massenricht 746,0 14 39 52 286,0 395,0 77 65 48 106 69 67 181,0 245,0 62 64 444,0 518,0

3 Pröm Julian Gemütlichkeit Tanzfleck 1193,0 31 49 50 554,0 655,0 72 59 206 275 59 61 183,0 263,0 nicht angetreten 99999,0

4 Kohl Maximilian Gemütlichkeit Tanzfleck 1496,1 32 20 31 1244,0 1393,0 32 43 536 661 47 46 471,0 578,0 58 67 182,1 257,1

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Fromberg 4. Durchgang in Süß

Gaujugendcup 2017

Schüler Auflage LG 

Platz Name Vorname Verein

Beste vier 

Ergebnisse

1. Durchgang in Tanzfleck



1 Gemütlichkeit Tanzfleck 9

2 Hüttenschützen Massenricht 7

3 1912 Neukirchen 5

4 Edelweiß Süß 4

5 Germania Großalbershof 4

6 Bruderbund Fromberg 3

7 FSG Sulzbach 3

8 Neutras 3

Gesamt 38

Platz

Gaujugendcup 2017

Meistbeteiligung

Verein

Anzahl 

Schützen


